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HELM Klipsblende

HELM Abdeckkappenpaar

Muschelgriffe und Türgriffe für HELM Modul.Konzept 80 und Modul.Konzept 140 ab Seite 72

Ausführung Art.-Nr. ME

100 mm lang, Aluminium EV1 eloxiert ST

Lagerlänge, Aluminium EV1 eloxiert M

Maßlänge , Aluminium EV1 eloxiert M

Aluminium EV1 eloxiert
in Lagerlängen von 6000 mm , auf 
Maß geschnitten oder in Stücke 
von 100 mm Länge.

Zum Befestigen von Klipsblende  
und Abstandsprofil an die HELM 
140 Laufschiene.

Achtung: Es werden zwei 
Adapterstücke  (120110024001) 
pro Meter oder ein durchgängi-
ges Adapterprofil benötigt.

HELM 140 Adapterstück/Adapterprofil

Aluminium Edelstahl Effekt 
eloxiert

in Lagerlängen von 6000 mm 
oder auf Maß geschnitten.

Die Blende kann einseitig bei 
Wandmontage oder beidseitig 
bei Deckenmontage eingesetzt 
werden. Entsprechend sind die 
Abdeckkappen auszuwählen.

Bei Wandmontage empfehlen 
wir die HELM 140 Laufschiene 
mit seitlicher Bohrung plus 
Abstandsprofil zu verwenden. 
Auf Wandwinkel kann dann 
verzichtet werden.

Aluminium EV1 eloxiert

in Lagerlängen von 6000 mm 
oder auf Maß geschnitten.

Die Blende kann einseitig bei 
Wandmontage oder beidseitig 
bei Deckenmontage eingesetzt 
werden. Entsprechend sind die 
Abdeckkappen auszuwählen.

Bei Wandmontage empfehlen 
wir die HELM 140 Laufschiene 
mit seitlicher Bohrung plus 
Abstandsprofil zu verwenden. 
Auf Wandwinkel kann dann 
verzichtet werden.

Ausführung Art.-Nr. ME

1 Klipsblende, 1300 mm
für Türbreiten von 500-700 mm

ST

1 Klipsblende, 1700 mm
für Türbreiten von 710-900 mm

ST

1 Klipsblende, 2100 mm
für Türbreiten von 910-1100 mm

ST

1 Klipsblende, 2500 mm
für Türbreiten von 1110-1300 mm

ST

1 Klipsblende,
6000 mm Lagerlänge

M

1 Klipsblende,
Maßlänge per Meter

M

1 Abdeckkappenpaar für
einseitige Verblendung

SET

1 Abdeckkappenpaar, für
beidseitige Verblendung

SET

Ausführung Art.-Nr. ME

1 Klipsblende, 1300 mm
für Türbreiten von 500-700 mm

ST

1 Klipsblende, 1700 mm
für Türbreiten von 710-900 mm

ST

1 Klipsblende, 2100 mm
für Türbreiten von 910-1100 mm

ST

1 Klipsblende, 2500 mm
für Türbreiten von 1110-1300 mm

ST

1 Klipsblende,
6000 mm Lagerlänge

M

1 Klipsblende,
Maßlänge per Meter

M

1 Abdeckkappenpaar für
einseitige Verblendung

SET

1 Abdeckkappenpaar für
beidseitige Verblendung

SET

HELM Klipsblende
für Schiebetüren aus Holz

HELM Modul.Konzept 140
HELM 140 bis 140 kg Flügelgewicht 

HELM Adapterstück/Adapterprofil und Blende zum Aufklipsen

120110024001

120110025006

120110025010

00606901

00606902

00606903

00606904

006068

006069

120110015002

120110015006

00606701

00606702

00606703

00606704

006066

006067

120110015001

120110015005


