

► **HELM Adapterstück/Adapterprofil und Blende zum Aufklipsen**

Ausführung	Art.-Nr.	ME
100 mm lang, Aluminium EV1 eloxiert	<a href="#">120110024001</a>	ST
Lagerlänge, Aluminium EV1 eloxiert	<a href="#">120110025006</a>	M
Maßlänge, Aluminium EV1 eloxiert	<a href="#">120110025010</a>	M

**HELM 140 Adapterstück/Adapterprofil**

**Aluminium EV1 eloxiert**

in Lagerlängen von 6000 mm, auf Maß geschnitten oder in Stücke von 100 mm Länge.



Zum Befestigen von Klipsblende und Abstandsprofil an die HELM 140 Laufschiene.

**Achtung:** Es werden zwei Adapterstücke (120110024001) pro Meter oder ein durchgängiges Adapterprofil benötigt.

Ausführung	Art.-Nr.	ME
1 Klipsblende, 1300 mm für Türbreiten von 500-700 mm	<a href="#">00606701</a>	ST
1 Klipsblende, 1700 mm für Türbreiten von 710-900 mm	<a href="#">00606702</a>	ST
1 Klipsblende, 2100 mm für Türbreiten von 910-1100 mm	<a href="#">00606703</a>	ST
1 Klipsblende, 2500 mm für Türbreiten von 1110-1300 mm	<a href="#">00606704</a>	ST
1 Klipsblende, 6000 mm Lagerlänge	<a href="#">006066</a>	M
1 Klipsblende, Maßlänge per Meter	<a href="#">006067</a>	M
1 Abdeckkappenpaar für einseitige Verblendung	<a href="#">120110015001</a>	SET
1 Abdeckkappenpaar für beidseitige Verblendung	<a href="#">120110015005</a>	SET

**HELM Klipsblende für Schiebetüren aus Holz**

**Aluminium EV1 eloxiert**

in Lagerlängen von 6000 mm oder auf Maß geschnitten.



Die Blende kann einseitig bei Wandmontage oder beidseitig bei Deckenmontage eingesetzt werden. Entsprechend sind die Abdeckkappen auszuwählen.

Bei Wandmontage empfehlen wir die HELM 140 Laufschiene mit seitlicher Bohrung plus Abstandsprofil zu verwenden. Auf Wandwinkel kann dann verzichtet werden.



HELM Abdeckkappenpaar

Ausführung	Art.-Nr.	ME
1 Klipsblende, 1300 mm für Türbreiten von 500-700 mm	<a href="#">00606901</a>	ST
1 Klipsblende, 1700 mm für Türbreiten von 710-900 mm	<a href="#">00606902</a>	ST
1 Klipsblende, 2100 mm für Türbreiten von 910-1100 mm	<a href="#">00606903</a>	ST
1 Klipsblende, 2500 mm für Türbreiten von 1110-1300 mm	<a href="#">00606904</a>	ST
1 Klipsblende, 6000 mm Lagerlänge	<a href="#">006068</a>	M
1 Klipsblende, Maßlänge per Meter	<a href="#">006069</a>	M
1 Abdeckkappenpaar für einseitige Verblendung	<a href="#">120110015002</a>	SET
1 Abdeckkappenpaar, für beidseitige Verblendung	<a href="#">120110015006</a>	SET

**Aluminium Edelstahl Effekt eloxiert**

in Lagerlängen von 6000 mm oder auf Maß geschnitten.

Die Blende kann einseitig bei Wandmontage oder beidseitig bei Deckenmontage eingesetzt werden. Entsprechend sind die Abdeckkappen auszuwählen.

Bei Wandmontage empfehlen wir die HELM 140 Laufschiene mit seitlicher Bohrung plus Abstandsprofil zu verwenden. Auf Wandwinkel kann dann verzichtet werden.

► **Muschelgriffe und Türgriffe für HELM Modul.Konzept 80 und Modul.Konzept 140 ab Seite 72**